
Овој сертификат е спроведен во согласност со ревизорските и сертификациски процедури на TÜV NORD CERT и 

е предмет на редовни надзорни проверки.

45141 EssenLangemarckstraße 20 www.tuev-nord-cert.com

Меѓународен  транспорт и логистика:
Контејнерски, камионски, камионски контејнерски и авио карго транспорт 

Систем за управување согласно 

ISO 9001 : 2015

 

Согласно процедурите на TÜV NORD CERT, со ова се потврдува дека

С Е Р Т И Ф И К А Т

Регистарски број на сертификатот № 44 100 16430365

Ревизорски извештај № 10016608

TÜV NORD CERT GmbH

ТРАНСЛОГ ДООЕЛ СКОПЈЕ 
Ул. Козле бр.101/9
1000 Скопје
Р. Македонија

Сертификационото тело во 

TÜV NORD CERT GmbH

Важи од 2016-06-28

Важи до 2019-06-27

Прва сертификација 2016

Загреб, 2016-06-28

применува систем за управување во согласност со горе наведениот стандард за следниот опсег 


